
Area Tecnica 
Programmazione urbanistica, Scolastica e Trasporti

Trasporti e Concessioni 

Determinazione numero   2240 del 06/12/2024

OGGETTO: S.P. 11.1 DELLA PIOPPA DIRAMAZIONE PER MIRANDOLA. COMUNE DI 
SAN  POSSIDONIO.  PROVVEDIMENTO  DI  REGOLAMENTAZIONE  DELLA 
CIRCOLAZIONE  STRADALE  PER  CHIUSURA  DI  UN  TRATTO  DELLA  STRADA 
PROVINCIALE IN OCCASIONE DELLO SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE 
DENOMINATA"PCARIA E I SAPORI DI UNA VOLTA" IN PROGRAMMA IL 08/12/2024. 
REVOCA DELLA DETERMINAZIONE N. 1934 DEL 05/11/2024..

Il Funzionario delegato PARENTI GIULIA

Vista la determinazione n. 1934 del 05/11/2024 con la quale la Scrivente disponeva, per motivi 
di  incolumità  pubblica  e  sicurezza della  circolazione,  ai  sensi e  per  gli  effetti  di cui  all’art.  6, 
comma IV lettera a) ed art. 7 comma III, del D.Lgs. 285/92, la sospensione della circolazione di 
tutti gli automezzi sulla  S.P. 11.1 della Pioppa diramazione per Mirandola dal Km 0,490 al Km 
0,670, in occasione dello svolgimento della manifestazione denominata “PCARIA E I SAPORI DI 
UNA VOLTA” prevista per il 08/12/2024 dalle ore 07,00 alle 21,00 circa.

Vista  la  comunicazione  del  06/12/2024,  assunta  a  prot.  42343/11-15-07/70/2024  il 
medesimo giorno, con la quale il  COMUNE DI SAN POSSIDONIO, considerate le previsioni 
meteo  avverse,  comunica  l’annullamento  della   manifestazione  chiedendo  contestualmente  la 
revoca del provvedimento sopra citato. 

Il  Responsabile  del  procedimento  relativo  al  rilascio  del  presente  provvedimento  è  la 
Dott.ssa Giulia Parenti–Funzionario Amministrativo dell'Unità Operativa Trasporti e Concessioni – 
Area Tecnica – Servizio Programmazione Urbanistica, Scolastica e Trasporti;

Il  presente provvedimento  sarà pubblicato  sul  sito  della  Provincia  di  Modena -  Sezione 
“Amministrazione trasparente, Provvedimenti” - come prescritto dal D.Lgs. n. 33/2013;

Visto quanto disposto, relativamente alle competenze dei Dirigenti, dall’art. 107, comma 3, 
del D. Lgs. 18.8.00 n. 267 e dall’art. 53 dello Statuto dell’Ente;

D E T E R M I N A

di  REVOCARE,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  la  determinazione  n. 1934  del 
05/11/2024. 

TUTELA DELLA PRIVACY
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena, in 

qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali, consultabili nel sito internet dell’Ente:  
https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/.

Determinazione n. 2240 del 06/12/2024   - pag. n. 1



Il  titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  alla  presente  informativa  è  l’Ente 
Provincia  di  Modena,  nella  persona  del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con  sede  in 
Modena, viale Martiri della Libertà 34, cap 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale  Responsabile della protezione dei dati la 
società Lepida S.c.p.A. contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al 
numero 051/6338860.

L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui 
si articola l’organizzazione provinciale,  che sono preposti al trattamento dei dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

IMPUGNAZIONI
Il presente atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo 

dell’Emilia Romagna entro sessanta giorni dalla data di comunicazione o di notificazione, oppure 
con  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  entro  centoventi  giorni  dalla  data  di 
comunicazione o notificazione.   

Il Funzionario delegato
PARENTI GIULIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

    (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 2240 del 06/12/2024   - pag. n. 2


	TUTELA DELLA PRIVACY

